

**Wykonawcy  
zainteresowani postępowaniem****WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z pisemnym wnioskiem, złożonym 19 lutego 2019 roku za pośrednictwem poczty elektronicznej, o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego opublikowanym 28 stycznia 2019 roku w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej (DUUE) pod nr 2019/S 019-040827 (adres: [https://ted.europa.eu/udl?uri= TED:NOTICE:40827-2019:TEXT:PL:HTML&tabId=1](https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:40827-2019:TEXT:PL:HTML&tabId=1)) oraz na stronie internetowej Zamawiającego: <http://www.tarnowskie-termy.nowybip.pl/zamowienia-publiczne>, prowadzonym na podstawie art. 39 i następną ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), którego przedmiotem jest:

**„ŚWIADCZENIE KOMPLEKSOWEJ OBSŁUGI TECHNICZNEJ****AQUAPARKU TARNOWSKIE TERMY W TARNOWIE PODGÓRNYM”**,

działając w imieniu Zamawiającego – Tarnowskich Term Spółka z o.o. – na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), udzielam wyjaśnień na następujące zapytania:

**Treść zapytania 1:**

W formularzu ofertowym pkt 2 ppkt 7 znalazł się zapis: „w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonać/ należycie wykonać\*) .....(należy podać liczbę) zamówienia polegające na świadczeniu usług ratownictwa wodnego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych, spełniające poniższe warunki:

- a) usługa wykonywana była/jest\*) wykonywana na rzecz danego Zamawiającego przez okres ..... (należy podać liczbę) miesięcy;
- b) wartość usługi wynosiła ..... PLN brutto.”

Specyfikacja i opis przedmiotu zamówienia nie zawiera informacji o warunku spełnienia udziału w postępowaniu w powyższym zakresie. Proszę o doprecyzowanie czy powyższe zapisy są poprawne.

**Odpowiedź:**

Odpowiedź na pytanie została udzielona pismem z dnia 15 lutego br. [[15 02 2019 odpowiedzi na ZAPYTANIA II WWW.pdf \[800 KB\]](#)] i została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: <http://www.tarnowskie-termy.nowybip.pl/zamowienia-publiczne/zp2-kropka-u-2019-swadczenie-kompleksowej-obslugi-technicznej-aquaparku-tarnowskie-termy-w-tarnowie-podg-rnym>.

**Treść zapytania 2:**

Koszty przeglądów technicznych i serwisów gwarancyjnych ponosi Zamawiający. Czy Wykonawca ma wpływ na wybór podmiotu, który dokona przeglądu? W SIWZ Zamawiający mówi o współpracy z podmiotami świadczącymi na rzecz Zamawiającego stałe usługi na obiekcie. Jeśli mówimy



o współpracy a nie odpowiedzialności za inny podmiot to dlaczego Zamawiający dopuszcza karanie Wykonawcy za nienależyte wykonanie przeglądu technicznego( §13 pkt 2 Umowy).

**Odpowiedź:**

Wyłącznie Zamawiający dokonuje wyboru podmiotu dokonującego przeglądów, Wykonawca nie ma wpływu na wybór podmiotu, który dokona przeglądu. Zgodnie z treścią pktu II.1.20) titet piąte (Rozdział II Opis przedmiotu zamówienia, str. 36 SIWZ) Wykonawca odpowiada za kompleksowe prowadzenie wszelkich działań związanych z niezbędnymi przeglądami gwarancyjnymi i pogwarancyjnymi oraz serwisowymi, w tym za przestrzeganie terminów serwisów i przeglądów (nadzór nad przeglądami) i z tego tytułu – w przypadku nienależytego wykonywania tego obowiązku – została określona w §13 pkt 2 Umowy kara umowna.

**Treść zapytania 3:**

W którym roku należy przeprowadzić okresowy przegląd pięcioletni w branży ogólnobudowlanej, sanitarnej i elektrycznej?

**Odpowiedź:**

Aktualny przegląd 5. letni budynku obowiązuje do końca maja 2020 r.

**Treść zapytania 4:**

Proszę podać miesięczną kwotę netto i brutto z ostatnich (grudzień 2018, styczeń 2019 r.) dwóch miesięcy za świadczenie kompleksowej obsługi technicznej Aquaparku Tarnowskie Termy.

**Odpowiedź:**

Umowa z aktualnym wykonawcą usług objętych przedmiotem zamówienia została zawarta w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Wynagrodzenie miesięczne zawarte w tej umowie - przez cały okres trwania umowy - wynosi brutto 60 147,00 PLN, tym samym w miesiącu grudniu 2018 r. jak i w styczniu 2019 r. wynosiło brutto 60 147,00 PLN.

Powyższe informacje proszę uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.

W imieniu Zamawiającego:



**/-/ Anita Stellmaszyk**

**PREZES ZARZĄDU**

**Miejsce publikacji:**

- 1) <http://tarnowskie-termy.nowybip.pl/zamowienia-publiczne>
- 2) tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego.